Respondeo ad 4am. In via nulla pars est operatio beatitudinis...  
... et sic patet quod non potest esse in se ipso...

Obiectio 5a In via nulla pars est operatio beatitudinis...  
... et sic patet quod non potest esse in se ipso...

Respondeo ad 5am. In via nulla pars est operatio beatitudinis...  
... et sic patet quod non potest esse in se ipso...

Obiectio 6a In via nulla pars est operatio beatitudinis...  
... et sic patet quod non potest esse in se ipso...

Respondeo ad 6am. In via nulla pars est operatio beatitudinis...  
... et sic patet quod non potest esse in se ipso...

Obiectio 7a In via nulla pars est operatio beatitudinis...  
... et sic patet quod non potest esse in se ipso...

Respondeo ad 7am. In via nulla pars est operatio beatitudinis...  
... et sic patet quod non potest esse in se ipso...

INSTITUTE FOR RESEARCH  
IN HUMANISTIC STUDIES

LIBRARY OF THE INSTITUTE FOR RESEARCH IN HUMANISTIC STUDIES

ART. 162o  
An si cui revelator sua damnatio posset et deberet habere modum  
tenderi qui respicit ad sperandam beatitudinem.

Supponitur...  
...revelator si sciat suam damnationem, aut invidiam, aut  
...a se non potest, et si sciat suam damnationem, aut invidiam, aut  
...a se non potest, et si sciat suam damnationem, aut invidiam, aut

Dico 1o. Et si in tali casu...  
...anans et itaq. optari beatitudinem. Sed  
...anans et itaq. optari beatitudinem. Sed  
...anans et itaq. optari beatitudinem. Sed

Dico 2o. Illi autem amari et optari...  
...amari et optari. Sed in tali casu...  
...amari et optari. Sed in tali casu...

Dico 3o. Non posset in talibus casibus...  
...in talibus casibus nec...  
...in talibus casibus nec...  
...in talibus casibus nec...

Dico 4o. Non tenet se...  
...tenet se...  
...tenet se...

...de sua damnatione...  
...de sua damnatione...  
...de sua damnatione...

Dico 2o. Cuius est...  
...est...  
...est...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...

...de Tempore et...  
...de Tempore et...  
...de Tempore et...